
1 
 

Zápis 
 

z 10. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy,  
které se konalo v úterý   

dne 12. dubna 2016 od 8.40 hodin ve vedlejší zasedací místnosti 
 Nové zasedací síně Rady HMP 

 
 
Předsedající:  primátorka hl. m. Prahy Adriana Krnáčová 
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   - - - 
Ověřovatelé:  náměstkyně primátorky Kislingerová 
   radní Hadrava 
Zapisovatel:  JUDr. Richard Mařík 
 
 10. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zahájila v 8.41 hod. 
primátorka hl. m. Prahy Adriana Krnáčová, která navrhla zařadit do programu jednání  
materiály :  
 TISK č. 18223, TISK č. 19884, TISK č. 21471, TISK č. 21285 
 TISK č. 20755, TISK č. 21452, TISK č. 21522 
 (pro hlasovalo 7 radních) 
 
 Jednání a hlasování probíhalo v důvěrném režimu jednání Rady HMP  
 bez pořizování zvukového záznamu. 
 

1.  radní Plamínková 

 
k návrhu na uzavření dohody o narovnání mezi Hlavním městem Prahou na straně jedné  
a společností Čermák a Hrachovec a.s., IČ: 26212005 na straně druhé, ohledně uhrazení 
provedených prací v souvislosti se stavbou: stavba č. 3140 TV Újezd nad Lesy, etapa 0005 
Komunikace Starokolínská a Novosibřinská, kanalizace, která byla realizována  
na základě smlouvy o dílo č. DIL/21/03/005283/2010 ze dne 18. 6. 2010 
 

TISK č. 18223 Doba projednávání:  8.42 – 8.43 
PŘIZVANÍ: - - -  

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  6  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 0  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 798 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka - radní Plamínková. 
 Navržené usnesení bylo po diskusi schváleno. 
  



2 
 

2.  radní Plamínková 
 
k návrhu na uzavření Dohody o narovnání mezi hlavním městem Prahou a firmou 
Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o. zkratka EKIS, spol s r.o. 
 

TISK č. 19884 Doba projednávání:  8.44 – 8.45 
PŘIZVANÍ: - - -  

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  6  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 799 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Plamínková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 
 

3.  ředitelka MHMP 
 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
"Základní a rozšířená podpora informačního systému Ginis Express na období do 3.3.2017 
formou jednacího řízení bez uveřejnění" 
 

TISK č. 21471 Doba projednávání:  8.46 – 8.47 
PŘIZVANÍ: - - -  

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  6  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 0  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 800 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – ředitelka MHMP. Informace 
k materiálu doplnil JUDr. Richard Mařík, pověřený řízením odboru INF MHMP. 
 Navržené usnesení bylo po diskusi schváleno. 
  



3 
 

4.  ředitelka MHMP 
 
k záměru veřejné zakázky "Zajištění podpory IS Granty HMP v překlenovacím období" 

TISK č. 21285 Doba projednávání:  8.48 – 8.49 

PŘIZVANÍ: - - -  
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  6  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 0  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 801 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – ředitelka 
MHMP. Informace k materiálu doplnil JUDr. Richard Mařík, pověřený řízením odboru 
INF MHMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 
 

5.  ředitelka MHMP 

 
k záměru realizovat veřejnou zakázku "Zajištění kontinuity provozu GIS platformy IS/ICT 
HMP" 
 
TISK č. 20755 Doba projednávání:  8.50 – 8.51 

PŘIZVANÍ: - - -  
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  6  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 802 
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka - ředitelka MHMP. 
 Navržené usnesení bylo po diskusi schváleno. Informace k materiálu doplnil 
JUDr. Richard Mařík, pověřený řízením odboru INF MHMP. 
 
  



4 
 

6.  ředitelka MHMP 
 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
"Provozní podpora Informačního systému krizového řízení" 
 

TISK č. 21452 Doba projednávání:  8.52 – 8.53 
PŘIZVANÍ: - - -  

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  7  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 803 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – ředitelka 
MHMP.  
 Informace k materiálu doplnil JUDr. Richard Mařík, pověřený řízením odboru 
INF MHMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
  
 
 
 
 
 
 
 

7.  radní Wolf 

 
k návrhu na zavedení zvýhodněné permanentní vstupenky do venkovních expozic 
příspěvkové organizace Botanická zahrada hl.m. Prahy pro vybrané občany s trvalým 
bydlištěm v těsné blízkosti Botanické zahrady hl.m. Prahy 
 
TISK č. 21522 Doba projednávání:  8.54 – 8.55 

PŘIZVANÍ: - - -  

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  6  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 804 
  
 Předložený materiál uvedl předkladatel - radní Wolf. 
 Navržené usnesení bylo po diskusi schváleno. 
  



5 
 

10. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zakončila primátorka hl. m. Prahy 
Adriana Krnáčová v 8.56 hodin. 

 
      

 Přijatá usnesení Rady HMP č. 798 až č. 804 jsou součástí tohoto zápisu.  
 
 
 
 
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 

Petr Dolínek  
náměstek primátorky hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatel: Ověřovatelé : 
JUDr. Richard Mařík     
 
   
   
 
  prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc. 
  náměstkyně primátorky hl. m. Prahy 
 
 
 
 
 
 
  Bc. Libor Hadrava 
  radní hl. m. Prahy                                    
                                                                                                     
                                                                                                     


